ШАПКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ

ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА  ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.08.2019  № 127
О внесении изменений в постановление администрации

Шапкинского сельского поселения Тосненского района

Ленинградской области от 29.05.2015 № 52
«Об утверждении  административного регламента по

предоставлению муниципальной услуги по приему
заявлений и выдаче документов о согласовании

переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»
На основании Федерального закона от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Шапкинского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в административный регламент по  предоставлению муниципальной услуги «Об утверждении  административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения», утвержденный постановлением администрации Шапкинского сельского поселения Тосненского района  Ленинградской области от 29.05.2015 № 52, следующие изменения:
1.1. По всему тексту постановления и регламента слова "жилого помещения" заменить словами "помещений в многоквартирном доме" в соответствующем падеже;
1.2. Пункт 2.6. подпункт 6 читать в следующей редакции:
«6) подготовленный и оформленный в установленном порядке проект переустройства и (или) перепланировки переустраиваемого и (или) перепланируемого помещения в многоквартирном доме, а если переустройство и (или) перепланировка помещения в многоквартирном доме невозможны без присоединения к данному помещению части общего имущества в многоквартирном доме, также протокол общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме о согласии всех собственников помещений в многоквартирном доме на такие переустройство и (или) перепланировку помещения в многоквартирном доме, предусмотренном частью 2 статьи 40 Жилищного Кодекса".
2. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте Шапкинского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

           Глава  администрации                                                              М.С. Немешев
Полежаева
1